
COPIA

Determinazione del Funzionario 
Responsabile 

Numero 208

COMUNE DI MEZZANA
PROVINCIA DI TRENTO

SERVIZIO TRIBUTI

di data  12/10/2016

SERVIZIO DI NIDO FAMILIARE - TAGESMUTTER: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI AGOSTO - 
SETTEMBRE 2016.

Oggeto:

COMUNE DI MEZZANA
Via IV Novembre, 75

38020 MEZZANA (TN)

Tel. 0463.757124 - Fax 0463.757044 - C.F. e P.IVA 00252040225
e-mail: protocollo@comune.mezzana.tn.it - htp://www.comune.mezzana.tn.it



Richiamata la propria determinazione n. 173 del 31/08/2016 con la quale si procedeva all’ammissione a 

contributo per il servizio di nido familiare - tagesmutter  della domanda presentata da Barbetti Roberta, c.f. 

BRBRRT72A68C794N; 

Vista ora la documentazione di spesa presentata dalla famiglia ai sensi dell’art. 6 del Regolamento a 

sostegno del Servizio di nido familiare - tagesmutter, approvato con deliberazione del Consiglio comunale 

n. 20 del 08/06/2011 e ss.mm. e, nello specifico, copia fatture emesse dalla Società cooperativa sociale 

Tagesmutter del Trentino "IL SORRISO" e prospetti presenze del bambino, relativi ai mesi di agosto - 

settembre 2016; 

Ritenuto, sulla base della documentazione presentata, di poter procedere all’erogazione dei contributi 

spettanti, così come specificato nel seguente prospetto: 

 

Vista la deliberazione n. 27 di data 12 aprile 2016 della Giunta comunale, con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2016; 

Visto il Decreto del Sindaco prot. n. 2337/4.5 di data 13 aprile 2016, con il quale sono stati individuati i 

Responsabili del Servizio; 

Considerato che dal 1° gennaio 2016 è entrata in vigore, anche per gli Enti della Provincia Autonoma di 

Trento, la riforma sull’armonizzazione contabile degli Enti territoriali e dei loro Enti strumentali prevista dal 

D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.; 

Visto il D.P.Reg. 1 febbraio 2005 n. 3/L (Testo Unico delle leggi regionali sull’ordinamento dei Comuni della 

Regione Autonoma Trentino-Alto Adige); 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità, 

D E T E R M I N A 

1) Di erogare, per quanto espresso in premessa, i contributi spettanti per il servizio di nido familiare - 

tagesmutter relativi ai mesi di agosto - settembre 2016, per un totale di € 506,48, così come specificato 

nel prospetto in premessa del presente atto. 

2) Di imputare la spesa di cui sopra, rispettivamente per € 42,01 (quota contributo a carico del Comune), al 

capitolo 923 - intervento 1.10.01.05 - Piano dei conti finanziario integrato U 1.04.02.05.999 della 

Missione 12 e Programma 1, del bilancio dell’esercizio in corso ed € 464,47 (sussidio corrispondente al 

trasferimento provinciale), al capitolo 924 – intervento 1.10.01.05 , Piano dei conti finanziario integrato 

U 1.04.02.05.999 della Missione 12 e Programma 1, del bilancio dell’esercizio in corso. 

3) Di dare evidenza che ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23 avverso il presente atto sono 

ammessi: 

� Ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni ai 

sensi artt. 13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104. 

ovvero ed in alternativa al ricorso giurisdizionale 

Barbetti  Roberta BRBRRT72A68C794N Dal la  Torre Giorgia 16/08/2015 agos to-16 11 11 4,87 53,57 49,13 4,44

Barbetti  Roberta BRBRRT72A68C794N Dal la  Torre Giorgia 16/08/2015 s ettembre-16 93 93 4,87 452,91 415,34 37,57

104 506,48 464,47 42,01

Contributo 

totale €

Ore 

ammesse 

a contrib.

Mese liquidato
Quota PAT 

(cap. 924)

Quota 

Comune    

(cap. 923)

Contrib. 

orario

Ore 

usufruite
Richiedente C.F. Figlio/a Data nascita



� Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 

24.11.1971 n. 1199. 

 

***** 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI

F.to Miglioreto Giovanni

F.to Dalla Torre rag. Maurizio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO ai sensi dell'art. 36 Regolamento di Contabilità

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI

Miglioreto  Giovanni

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministratvo.

Mezzana, lì 13/10/2016

EMESSO MANDATO 

N. _____________

DATA

___________________

IMPORTO €

_______________

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69 e art. 16 del vigente Regolamento dell’informazione 

sull’atvità comunale atraverso la rete civica e di gestone dell’albo pretorio eletronico, si atesta che il 

presente ato viene pubblicato all’Albo comunale e all’Albo informatco per giorni 10 consecutvi dal 

13/10/2016 al 23/10/2016.

IL Messo comunale

F.to Goset Mauro

Mezzana, lì 13/10/2016

Tel. 0463.757124 - Fax 0463.757044 - C.F. e P.IVA 00252040225
e-mail: protocollo@comune.mezzana.tn.it - htp://www.comune.mezzana.tn.it

COMUNE DI MEZZANA
Via IV Novembre, 75

38020 MEZZANA (TN)


